第1号様式(第4条関係)

　　　　　　　　　旭市道路環境保全事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　旭　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 　 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名

                                              代表者氏名　　　　　　㊞

　　年度において道路環境保全事業を実施したいので、旭市補助金等交付規則第４条及び旭市道路環境保全事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
　　　記

	除去作業実施場所

	除去作業実施予定期間
	　　年　 　月　 　日　から　　　　年　 　月　 　日

	除去作業予定費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交 付 申 請 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添　 付　 書　 類
	１．見積書
２．位置図（計画図）

３．立竹木の写真

４．立竹木所有者の同意（承諾書）

５．その他市長が必要と認める書類

第1号様式関係

　　　　　　　　　　　　　　同　意（承　諾）　書

　　　　　　　　　区（会）長　　様

　　この度、　　　　　　　　　　　が申請した旭市道路環境保全事業について、立竹木の除去作業予定地の土地及び立竹木の所有者として、土地への立入及び立竹木の除去、伐採について同意（承諾）いたします。

年　　　月　　　日

住所

氏名

第2号様式(第5条関係)

旭市道路環境保全事業補助金交付決定（却下）通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

住　　　所

団  体  名

代表者氏名

旭　市　長　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けをもって申請のあった旭市道路環境保全事業補助金については、旭市補助金等交付規則第７条及び旭市道路環境保全事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり交付決定（却下）する。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　条　　　件

　　補助金の対象となる事業の内容は、補助金交付申請書とおりとし、補助事業者は、旭市補助金等交付規則、旭市道路環境保全事業補助金交付要綱その他法令等に定める事項に従わなければならない。

３　却下理由
第3号様式(第6条関係)

旭市道路環境保全事業実績報告書

年　　月　　日

　　旭　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
 　　団  体  名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった旭市道路環境保全事業を完了したので、旭市補助金等交付規則第12条及び旭市道路環境保全事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	除去作業実施場所

	除去作業の着手年月日及び完了年月日

	補助金の交付決定額

	補助事業の経費精算額

	添付書類
	1.　補助事業対象経費に係る領収書の写し
2.　事業完了後の写真

3.　その他市長が必要と認める書類

第4号様式(第7条関係)

旭市道路環境保全事業補助金交付確定通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

  住　　　所
団  体  名
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旭　市　長　　　　　　印

　　　    年    月    日付け　　第　　号で交付決定した旭市道路環境保全事業補助金については、旭市補助金等交付規則第14条及び旭市道路環境保全事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり交付額を確定する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　円
第5号様式(第8条関係)

旭市道路環境保全事業補助金交付請求書

年　　月　　日

　　旭　市　長

住　　　所

団  体  名

代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付確定のあった旭市道路環境保全事業補助金を、旭市補助金等交付規則第15条及び旭市道路環境保全事業補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請　求　額　　　　　　　　　　　円

２　振　込　先　　　金融機関名　　　　　　（　　　　　　　本店・支店）

　　　　　　　　　　口座番号　　　　　　　　　　　　　　（普通・当座）

　　　　　　　　　　口座名義（カナ）